MARKTGEMEINDE REISENBERG



TELEFON. 02234/80271 FAX: 02234/80271 - 5

E-Mail: gemeinde@reisenberg.gv.at

Der Gemeinderat der Marktgemeinde Reisenberg hat in der Sitzung am 16. Dezember 2020 folgende

V E R O R D N U N G über die Festlegung des Einheitssatzes zur Berechnung der AUFSCHLIESSUNGSABGABE

beschlossen.

§ 1

Der Einheitssatz der Aufschließungsabgabe wird gem. § 38 Abs. 6 der NÖ Bauordnung 2014, LGBI. 1 in der derzeit geltenden Fassung mit € **520,00** festgesetzt.

§ 2

Die Verordnung tritt mit 1. Jänner 2021 in Kraft. Gleichzeitig tritt die bisher geltende Verordnung des Gemeinderates mit Ablauf des 31. Dezember 2020 außer Kraft.

angeschlagen:

16. Dezember 2020

abgenommen:

31. Dezember 2020

Bürgermeister